GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DE DIREITO – EDITAL Nº

01/2017.

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo para estágio na área de Direito, para preenchimento
de vagas e formação de cadastro de reserva, no âmbito da Procuradoria-Geral do Estado do Acre,
torna público a classificação provisória do processo seletivo, conforme tabela abaixo.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISCURSIVA

TOTAL CLASSIFICA
ÇÃO

031 Leonardo Silva de Oliveira Bandeira 34 41 75 1º

094 Lucas Martins de Brito 34 40 74 2º

053 Emily Fernanda de Oliveira Leitão 24 45 69 3º

104 José Inácio Brasileiro Moreira 23 45 68 4º

033 Pedro Lucas de Lima Andrade 32 31 63 5º

023 Rodrigo Monteiro Singui 30 31 61 6º

014 Mauricio Generoso de Oliveira
Neto

20 40 60 7º (1)

115 Lucas Martins Borghi 30 30 60 7º (2)

048 Juliana Silva Camêlo 21 34 55 8º (1)

111 Daniele de Oliveira Araújo 23 32 55 8º (2)

106 Andrey Marinho de Gois 29 26 55 8º (3)

112 Natálya Freire Cunha 19 35 54 9º (1)

108 André Lucas Ferreira Pires 26 28 54 9º (2)

101 Elisa de Sousa Gomes 18 35 53 10º (1)

093 Maylon Batista Pontes 19 34 53 10º (2)

102 Marcos Silva de Barros 23 30 53 10º (3)

026 Vitor Henrique Braum Santos 28 25 53 10º (4)

085 Luanny de Oliveira Pinheiro 22 30 52 11º

052 Victor Fernandes Lima 21 30 51 12º (1)

013 João Pedro Rêgo de Souza 31 20 51 12º (2)

030 Natália Calixto Souza 22 28 50 13º (1)

015 Tiago Coelho Nery 22 28 50 13º (2)

028 Josemir Melo Rodrigues 25 25 50 13º (3)

003 Joascley Silva dos Santos 27 23 50 13º (4)

050 Lucas Gonçalves da Silva 31 19 50 13º (5)

071 Anna Thaillynne Santos de Souza 17 30 47 14º (1)

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

076 Clécia Karen Fonseca da Silva 25 22 47 14º (2)

088 Enrico Túlio Castro Costa 25 22 47 14º (3)

064 Gabriel Augusto Barros Mendonça
da Silva

27 20 47 14º (4)

091 Barbara Silveira Decarli 27 20 47 14º (5)

084 Gabriel Neo da Silveira 27 20 47 14º (6)

016 Lorena Louise Vitoriano Mendes 18 28 46 15º

006 Thiago Ferreira de Lima 20 25 45 16º

038 Maria Luísa Ribeiro Jucá 18 26 44 17º (1)

073 Débora Silva de Paula 18 26 44 17º (2)

087 Ana Cecília Gonçalves Brant Meira 22 22 44 17º (3)

002 Matheus Rosa da Silva 26 18 44 17º (4)

004 Giovanni Amaral Ferreira da Silva 16 27 43 18º (1)

103 Giovana Bezerra Pontes 17 26 43 18º (2)

046 Luanne Natália Haluen Maia Lima 17 25 42 19º (1)

027 Xeiner Babosa de Souza 19  23 42 19º (2)

109 Pedro Henrique Lima e Silva 24 18 42 19º (3)

099 Adriana de Souza Batista 19 22 41 20º (1)

035 Danielly Malveira da Silva Mitoso 22 19 41 20º (2)

037 Heloise Gadelha dos Santos 30 10 40 21º

041 Gabrielly de Araújo Freire 18 21 39 22º

062 Sócrates das Chagas Silva 21 17 38 23º (1)

114 Francisco André Santiago dos
Santos

20 18 38 23º (2)

049 Harison Andrade Ribeiro 14 08 22 24º

                                                                 Rio Branco, 12 de julho de 2017.

        RODRIGO FERNANDES DAS NEVES

       Presidente da Comissão